CARATTERISTICHE ELETTRICHE
CARATTERISTICHE MECCANICHE
ELECTRICAL FEATURES
MECHANICAL FEATURES
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE
TEMPERATURA DI LAVORO
ONDULAZIONE RESIDUA
TEMPERATURA DI STOCCAGGIO

USCITA 0÷20mA / 20÷0mA (CAVO 2m)
USCITA 4÷20mA / 20÷4mA (CAVO 2m)
COME ORDINARE HOW TO ORDER
OCV81/600/0-10V - OCV81/600/10-0V
OCV81/600/0-20mA - OCV81/600/20-0mA
OCV81/600/4-20mA - OCV81/600/20-4mA
OCV81/600/0-20mA C5 - OCV81/600/20-0mA C5
OCV81/600/4-20mA C5 - OCV81/600/20-4mA C5
OCV81/600/0-10V C5 - OCV81/600/10-0V C5
Diagram m a di re golazione 0-10V[a 20°C]
Regula tion curve 0-10V[a t 20°C]
0
1